

Článok X. **Vyhlásenia zmluvných strán**

1. Príjemca dotácie vyhlasuje, že údaje, ktoré sú obsahom žiadosti, ako aj všetky informácie obsiahnuté v sprievodných dokumentoch a dokladoch, ktoré tvoria prílohy žiadosti, ako aj údaje uvedené v zmluve sú pravdivé, úplné a taktiež že fondu nezamlčal žiadne informácie, ktoré by mohli mať vplyv na poskytnutie dotácie alebo uzatvorenie zmluvy.
2. Príjemca dotácie vyhlasuje, že ku dňu podpisu tejto zmluvy nemá finančné záväzky po lehote splatnosti voči štátnemu rozpočtu a rozpočtu fondu.
3. Príjemca dotácie vyhlasuje, že nie je v likvidácii, že na jeho majetok nie je vyhlásený konkurz ani povolená jeho reštrukturalizácia podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie je v nútenej správe ani ozdravnom režime podľa zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a že majetok, ktorý je predmetom financovania podľa tejto zmluvy nie je v exekúcii.
4. Príjemca dotácie podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že výber dodávateľa, uvedeného v Článku IV. bod 5. tejto zmluvy, zabezpečil v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa a že za tento výber zodpovedá.
5. Príjemca dotácie podpísaním zmluvy udeľuje fondu v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov súhlas na spracovanie jeho osobných údajov uvedených v žiadosti a v zmluve. Osobné údaje príjemcu dotácie sa poskytnú v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Článok XI. **Ukončenie zmluvy**

1. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu. Dohodou možno zmluvný vzťah založený touto zmluvou ukončiť len do dňa, pokiaľ nedošlo zo strany príjemcu dotácie k čerpaniu dotácie.
2. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť aj odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán, a to v prípade porušenia zmluvy podstatným spôsobom druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie od zmluvy je v takomto prípade účinné dňom preukázateľného doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy je spojené s povinnosťou príjemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu v celom rozsahu.
3. Za porušenie zmluvy podstatným spôsobom sa rozumie:
 - a) porušenie nasledovných ustanovení zmluvy: Článok IV. bod 6. a 7., Článok VI. bod 2., 4. a 7., Článok VII. bod 1., 2., 3., 6., 7., 12., 13. a 14. a Článok X. bod 4.,
 - b) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany príjemcu dotácie,
 - c) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo.

Článok XII.

Závěrečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou očíslovaného písomného dodatku k zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Na uzatvorenie dodatku k zmluve neexistuje právny nárok žiadnej zo zmluvných strán.
3. Pri výklade dohodnutých zmluvných podmienok sa prihliada na žiadosť; v prípade rozporu medzi ustanoveniami zmluvy a žiadosťou majú prednosť ustanovenia zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť doručiť písomnosť podľa tejto zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia písomnosti alebo odmietnutím túto písomnosť prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti doručovaná zásielka ako nedoručená alebo nedoručiteľná (resp. adresát neznámy), považuje sa takáto zásielka za doručenie dňom vrátenia tejto zásielky odosielajúcej osobe; pre doručovanie je rozhodné sídlo zapísané v obchodnom registri, alebo inom príslušnom registri.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto zmluvou sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za predpokladu, že osobitné predpisy, ktoré majú prednosť pred Obchodným zákonníkom, neobsahujú špeciálnu úpravu.
6. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Ak niektoré ustanovenia zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.

8. Osoby podpisujúce zmluvu vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text zmluvy riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
10. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,
 2. Príloha č. 2: Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2018.

V Benkovciach, dňa - 3. 07. 2018

V Bratislave, dňa 09. 07. 2018



Pavlišková

Obec Benkovce
v zastúpení Ing. Viera Pavlišková
starostka obce



Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Peter Kalivoda
riaditeľ

OBEC BENKOVCE

Podľa knihy osvedčenia č. 39 / 2018 -
podpísal: *ING. VIERA PAVLIŠKOVÁ*
635 10 71 / 6 798
BENKOVCE 10
doklad totožnosti *HD 001268*
pred obecným úradom túto listinu.
Obecný úrad v Benkovciach
Dňa *09.07.2018* *Jablonka*
p. p. pís osvedčujúceho orgánu



Krycí list rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Príloha č. 1

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa		Miesto : Benkovce							
Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927,t.j.dĺžky 501,00 m									
Ks:									
Zákazka : 05-05-2000	Spracoval: Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 10.04.2018						
Objednávateľ : Obec Benkovce		IČO : 00332267							
Benkovce 22 , 094 02 Benkovce		DIČ : 2020640875							
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP		IČO : 17194415							
Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce		DIČ : SK1020664986							
Projektant:		IČO:							
		DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV	120 674,34	19 384,65	140 058,99	6	Ostatné náklady	0,00		
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00		
3	MONT				8	HZS	0,00		
4					9				
5	Spolu			140 058,99	10	Spolu	0,00		
C VRN				D VRN					
11	Zariadenie staveniska	3,25% z [H+P+M]		4 551,45	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	2,5% z [H+P]		3 501,47	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	2,5% z [H+P]	3 501,47	
14					19				
15					20	Spolu		11 554,39	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady na rok 2018 v EUR :					
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20				151 613,38	
				22 DPH 20% z				151 613,38	30 322,68
				23 DPH 20% z				0,00	0,00
				24 Spolu s DPH v EUR :				181 936,06	
				F					
Objednávateľ :				Zhotoviteľ :					
Obec Benkovce				Ing.Peter Paulovčák - VODIP					
Benkovce 22				Zeleninárska 3					
094 02 Benkovce				071 01 Michalovce					
Ing.Viera Pavlišková				Ing.Peter Paulovčák					
starostka obce Benkovce									
V Benkovciach dňa 10.04.2018				V Benkovciach dňa 10.04.2018					

Rekapitulácia rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 110	140 058,99	11 554,39	0,00	0,00	0,00	151 613,38
Celkom bez DPH v EUR :	140 058,99	11 554,39	0,00	0,00	0,00	151 613,38
DPH 20% v EUR :	151 613,38					30 322,68
DPH 20% z	0,00					0,00
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927 celkom v EUR s DPH :						181 936,06

Krycí list rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Číslo	Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena v EUR
1	SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 110	140 058,99	11 554,39	0,00	0,00	0,00	151 613,38
2	Celkom bez DPH v EUR :	140 058,99	11 554,39	0,00	0,00	0,00	151 613,38
3	DPH 20% v EUR :	151 613,38					30 322,68
4	DPH 20% z	0,00					0,00
5	SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927 celkom v EUR s DPH :						181 936,06

Krycí list rozpočtu na rok 2018 v EUR :

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa		Miesto : Benkovce					
Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927,t.j.dĺžky 501,00 m							
			Ks:				
Zákazka : 05-05-2000	Spracoval: Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 10.04.2018				
Objednávateľ : Obec Benkovce		IČO : 00332267					
Benkovce 22 , 094 02 Benkovce		DIČ : 2020640875					
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP		IČO : 17194415					
Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce		DIČ : SK1020664986					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	120 674,34	19 384,65	140 058,99	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			140 058,99	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	3,25% z [H+P+M]		4 551,45	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	2,5% z [H+P]		3 501,47	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	2,5% z [H+P] 3 501,47
14					19		
15					20	Spolu	11 554,39
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady na rok 2018 v EUR :		
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15, 20	151 613,38
					22	DPH 20% z	151 613,38 30 322,68
					23	DPH 20% z	0,00 0,00
					24	Spolu s DPH v EUR :	181 936,06
					F		
Objednávateľ :				Zhotoviteľ :			
Obec Benkovce				Ing.Peter Paulovčák - VODIP			
Benkovce 22				Zeleninárska 3			
094 02 Benkovce				071 01 Michalovce			
Ing.Viera Pavlišková				Ing.Peter Paulovčák			
starostka obce Benkovce							
V Benkovciach dňa 10.04.2018				V Benkovciach dňa 10.04.2018			

Rozpočet "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927, t.j. dĺžky 501,00 m

Objednávateľ : Obec Benkovce , Benkovce 22 , 094 02 Benkovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák-VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum: 10.04.2018

Stavba : Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa

Objekt : SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426 - km 0,927, t.j.dĺžky 501,00 m

Prehľad rozpočtových nákladov na rok 2018 bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž/ Jednotková cena	Materiál/ Jednotková cena	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	M3	39,300	15,90		624,87	0,000	0,000
221/A 1	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	M2	2,000	12,00		24,00	0,167	0,000
221/B 1	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniwa ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	M2	779,500	4,44		3 460,98	0,000	0,000
221/B 1	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	M2	779,500	7,08		5 518,86	0,000	0,000
221/B 1	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	M2	779,500	6,80		5 300,60	0,000	0,000
252/A 1	143204111	Razenie štôlne so zatlačovaním ostenia z ocel. rúr II. st., raz. 630mm	M	10,000	760,71		7 607,10	0,504	0,000
R/R 0	113107243	Odstránenie podkladov s nalož.na dopr.prostriedok plochy od 200m2 živичnej hr.od 100 do 150mm	M2	779,500	4,59		3 577,91	0,000	0,000
R/R 0	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m s priemerným prítokom za minútu do 500 l	HR	279,000	1,68		468,72	0,000	0,000
R/R 0	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom za minútu do 500 l	D	35,000	1,06		37,10	0,000	0,000
R/R 0	132301203	Hĺbenie rýh šírky cez 600 do 2000 mm, s urovnaním dna a spádu,s prehodnením alebo naložením výkopu v horn.4 cez 1000 do 10000 m3	M3	1 351,480	16,50		22 299,42	0,000	0,000
R/R 0	132301209	Priplatok k cenám 132 30-1201, -1202, -1203, -1204, za lepiivosť horniny	M3	405,444	2,80		1 135,24	0,000	0,000
R/R 0	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky šírky rýh, príložené do 2m	M2	2 402,120	2,40		5 765,09	0,000	0,000

Rozpočet "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927,t.j. dĺžky 501,00 m

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž/		Materiál/		Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
					Jednotková cena	Jednotková cena	Jednotková cena	Jednotková cena			
R/R 0	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s uložením materiálu do 3m od okraja výkopu, príložené do hĺbky 2m	M2	2 402,120	0,40			960,85	0,000	0,000	
R/R 0	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia do dopr. prost. s vyprázdnením doprav. priestriedku v hor. 1 až 4 nad 1 m do 2,5 m	M3	1 351,480	7,20			9 730,66	0,000	0,000	
R/R 0	162200117	G N VODOR PREM VYKOP DO 6000 M	M3	1 351,480	4,58			6 189,78	0,000	0,000	
R/R 0	167101101	Nakladanie, vykladanie a prekladanie neufahleho výkopu do 100 m3 v hornine tr. 1 až 4	M3	1 351,480	5,10			6 892,55	0,000	0,000	
R/R 0	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	1 020,390	5,15			5 255,01	0,000	0,000	
R/R 0	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z hor. 1 až 4 vo vzdialenosti do 3m od kraja výkopu bez zhutnenia sypaniny	M3	276,037	12,50			3 450,46	0,000	0,000	
R/R 0	ZAMERANIE	Porealizačné zameranie stavby	M	501,000	0,83			415,83	0,000	0,000	
P/PC	583372510	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-63 tr. B I	M3	150,000		22,00		3 300,00	250,500	0,000	
S/S20	286508450	Prechodka šachtová kanal. D315 mm - prvky komplet. z nem.PVC pre rúrky odpad	KUS	26,000		44,00		1 144,00	0,075	0,000	
		ZEMNÉ PRÁCE			88 715,03	4 444,00		93 159,03	251,250	0,000	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
271/A 1	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	13,000	4,96			64,48	0,086	0,000	
271/A 1	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	M3	13,000	108,64			1 412,32	30,836	0,000	
R/R 0	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	54,010	27,05			1 460,97	102,079	0,000	
R/R 0	452112121	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	KUS	13,000	5,08			66,04	0,130	0,000	
S/S70	592243500	Skruž šachtová a prechodová TBS 7-100 29x100x9	KUS	8,000		23,07		184,56	1,640	0,000	
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 003,81	184,56		3 188,37	134,770	0,000	
		SPEVNENÉ PLOCHY									

Rozpočet "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927,t.j.dĺžky 501,00 m

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Montáž/ Jednotková cena		Materiál/ Jednotková cena		Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
				Množstvo	Jednotková cena	Množstvo	Jednotková cena			
221/A 1	564721111	Podklad alebo kryt z kameňa hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.80 mm	M2	779,500	8,10			6 313,95	122,888	0,000
221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	M2	779,500	7,20			5 612,40	147,380	0,000
221/A 1	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	M2	75,500	6,42			484,71	15,281	0,000
221/A 1	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akekoľvek triedy so zhutnením	M3	13,000	9,35			121,55	0,000	0,000
R/R 0	564811111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.50mm	M2	779,500	9,80			7 639,10	77,950	0,000
		SPEVNEJÉ PLOCHY			20 171,71		0,00	20 171,71	363,500	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 2	899912115	Ocelová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 300	KUS	10,000	44,00			440,00	0,129	0,000
271/A 3	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	KUS	26,000	4,77			124,02	0,002	0,000
311/A 1	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	M	501,000	2,40			1 202,40	0,000	0,000
R/R 0	871371111	Montáž potrubia z plastických hmôt v otvorenom výkope z tlakových rúrok z tvrdého PVC vonkajšieho priemeru DN 315 mm	M	501,000	3,32			1 663,32	0,000	0,000
R/R 0	894411121	Zriadenie šacht kanalizačných z betónových dielcov výš.vstupu 1,5m s oblož.dna betónom na potrubie DN nad 200 do 300	KUS	13,000	264,89			3 443,57	27,560	0,000
R/R 0	8944111313	Kanalizačný šachtový kónus prefabrikovaný priemer1000/600 mm / svetlosť/	KUS	13,000	65,72			854,36	0,000	0,000
R/R 0	899102111	Osadenie poklopov betónových hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	13,000	12,38			160,94	0,130	0,000
P/PC	286111220	Rúrka kanalizačná hrdlovaná z nemäkčeného polyvinylchloridu D315x7,7x5000 mm	KUS	98,000			108,88	10 670,24	5,880	0,000
P/PC	552434420	Poklop na vstupnú šachtu D 600 D	KUS	13,000			138,75	1 803,75	2,080	0,000
P/PC	592243202	Skruž šachtová a prechodová 50x100x10	KUS	6,000			38,00	228,00	0,000	0,000
S/S20	286105250	Rúrka drenážna DN 80 mm flexibilná s obsypom	M	501,000			4,10	2 054,10	0,551	0,000

Rozpočet "Kanalizácia a ČOV Benkovce - Slovenská Kajňa" objekt SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm v km 0,426-km 0,927, t.j. dĺžky 501,00 m

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž/		Materiál/		Sut'
					Jednotková cena	Jednotková cena	Jednotková cena	Jednotková cena	
		POTRUBNÉ ROZVODY			7 888,61	14 756,09	22 644,70	36,330	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	112,000	4,39		491,68	0,000	0,000
R/R 0	919735111	Rezanie jestvujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbky do 50mm	M	75,000	5,38		403,50	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			895,18	0,00	895,18	0,000	0,000
		Práce HSV			120 674,34	19 384,65	140 058,99	785,850	0,000
SO 03 Stoková sieť Benkovce-stoka "AA" z rúr PVC DN 315 mm					120 674,34	19 384,65	140 058,99	785,850	0,000
v km 0,426 - km 0,927, t.j. dĺžky 501,00 m celkom bez DPH v EUR :									